
Monday, February 3, 2020 Tuesday, February 4, 2020 Thursday, February 6, 2020 Friday, February 7, 2020

Macédoine mayonnaise Salade verte emmental Salade de pomme de terre Radis à la crème

Blanquette de dinde Filet de poisson à la bordelaise
Boulettes de céréales 

légumineuse sauce tomate
Bœuf Bourguignon

Riz pilaf Carottes persillées Blé et polée de légumes
Tortis couleur et printanière de 

légumes

St bricet St paulin Yaourt brassé Vache qui rit bio

Fruit de saison Crèpes à la confiture Fruit de saison Yaourt à boire framboise

Monday, February 24, 2020 Tuesday, February 25, 2020 Thursday, February 27, 2020 Friday, February 28, 2020

Pomelos sucre Carottes râpées Terrine de légumes sauce indienne Feuilleté fromage

Brandade de poisson Brochette de dinde Croque monsieur Omelette 

Salade verte
Haricots blancs à la tomate  

beignet de brocolis
Pomme campagnarde/salade verte Riz bio à la tomate et haricots verts

Tomme py Rondelé ail et fines herbes Fromage blanc aux fruits Yaourt nature

Compote pomme/fraise Gaufre sauce chocolat Fruit de saison Cocktail de fruits au sirop

Monday, March 2, 2020 Tuesday, March 3, 2020 Thursday, March 5, 2020 Friday, March 6, 2020

betteraves cubes vinaigrette Salade verte aux croûtons Concombre vinaigrette Taboulé

Emince de bœuf moutarde à 

l'ancienne
Pané de blé emmental épinard Cuisse de poulet tandori Filet de poisson sauce basilic

Pdt vapeur
Tortis bio et choux romanesco au 

beurre
Printanière de légumes Purée pdt et poelée de légumes

Fripons Camembert Fromage à tartiner bio Yaourt aromatisé

Fruit de saison Salade de fruits Riz au lait Fruit de saison

Monday, March 9, 2020 Tuesday, March 10, 2020 Thursday, March 12, 2020 Friday, March 13, 2020

Salade cœur de palmier Tomate mozzarella Feuilleté maraicher Salade coleslaw

Burger poisson meunière Galette boulgour lentilles corail Rôti de bœuf sauce poivre

Frites et salade verte Céréales et ratatouille Courgettes béchamel Semoule et hts verts

Cantafrais Tomme noire Yaourt recette cremeuse Cotentin ail et fines herbes

Fruit de saison Donut's Fruit de saison Crème dessert vanille


